ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900-Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12 тел. 8-(49620)-6-36-32: тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 e-mail: taldom-rayonfgTnail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ № л?

О внесении изменений в
муниципальную программу
Талдомского городского округа
Московской области
«Жилище» на 2023-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Талдомского городского округа, зарегистрированного в Управлении Министерства
юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018г. № RU
503650002018001, Постановлением Главы Талдомского городского округа Московской
области от 07.11.2022 № 1776 «Об утверждении Перечня муниципальных программ
Талдомского городского округа Московской области», и в связи с допущенной
технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Жилище» на 2023-2027 годы,
утвержденную постановлением Главы Талдомского городского округа Московской
области от 27.12.2022 № 2106 (в ред. от 09.01.2023 № 1, 30.06.2023 № 1111, 14.11.2023 №
2218, 22.12.2023 № 2519), следующие изменения:

1.1. Приложение № 4 к постановлению Главы Талдомского городского округа
Московской области от 27.12.2022 № 2106 - Перечень мероприятий Подпрограммы 2
«Обеспечение жильем молодых семей» изложить в следующей редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу информационного обеспечения администрации Талдомского городского
округа Московской области (начальник Иванов М.И.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Талдомского городского округа
Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы городского округа В.Ю. Барютина.

Глава Талдомского городского округа
Московской области

ПОДЛИННЫЙ
НАХОДИТСЯ
ТАЛДОМСКОГО ГОГ

Исп. Семёнова А.И.
Тел.: 8(49620) 3-33-25 доб. 138 ’НА
Разослано: в дело - 2, Марусевой Е.В. - 1, Зайцевой В.Е.-1, Барютину В.Ю. - 1, Фин. управление -1
по культуре -3, отдел информационного обеспечения - 1, отдел строительства- 1. J

одический отде.1 .-<1. Комитет

rayonfgTnail.ru

Приложение № 1
к постановлению Главы

Талдомского городского округа
Московской области

от № /'Х

"Приложение № 4
к постановлению Главы

Талдомского городского округа
Московской области

от 27.12.2022г. №2106

Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Обеспечение жильем молодых семей»

№ п/п Мероприятие
подпрограммы

Сроки
исполнения

мероприятия
Источники

финансирования
Всего

(тыс. руб.)
Объем финансирования по годам (тыс. руб.)* Ответственный

за выполнение
мероприятия2023 2024 2025 2026 ?0271 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Основное
мероприятие 01.
Оказание
государственной
поддержки молодым
семьям в виде
социальных выплат на
приобретение жилого
помещения или
создание объекта
индивидуального
жилищного
строительства

------ - ------------------- ----

2023-2027

Итого: 172 439,52 45 067,05 40 379,19 42 284,29 44 762,99 0

Администрация
Талдомского
городского

округа
Московской

области

Средства бюджета
Московской области 34 700,25 “ 13 092,00 6 196,00 7 106,50 8 305,75 0

Средства
федерального бюджета 9 874,70 5 056,60 1 345,90 1 669,00 1 803.20 0

Средства бюджетов
муниципальных
образований
Московской области

35 133,55 13 232,30 Л 6 489,00 7 160,50 8 305,75 0

Внебюджетные
средства 92 731,02 13 686,15 26 348,29 26 348,29 26 348,29 0

1.1

Мероприятие 01.01.
Реализация
мероприятий по
обеспечению жильем
молодых семей

2023-2027

Итого: 172 439,52 45 067.05 40 379,19 42 284,29 44 762.99 0

Средства бюджета
Московской области 34 700,25 13 092,00 6 196,00 7 106,50 8 305,75 0

Средства
федерального бюджета 9 874,70 5 056.60 1 345,90 1 669,00 1 803,20 0
Средства бюджетов
муниципальных
образований
Московской области

35 133,55 13 232,30 6 489,00 7 160,50 8 305,75 0

Внебюджетные
средства 92 731,02 13 686,15 26 348,29 26 348,29 26 348,29 0

Количество молодых
семей, получивших
свидетельство о праве
на получение
социальной выплаты

X X
Всего 2023 Итого

2024

В том числе по
кварталам: 2025 2026 2027 X

I II III IV
5 5 027 12 5 5 0 0 0

2

* -----

Итого по
подпрограмме 2 2023-2027

Итого: 172 439,52 45 067,05 40 379,19 42 284,29 44 762,99 0

X

Средства бюджета
Московской области 34 700,25 13 092,00 6 196,00 7 106,50 8 305,75 0

Средства
федерального бюджета 9 874,70 5 056,60 1 345,90 1 669,00 1 803,20 0

Средства бюджетов
муниципальных
образований
Московской области

35 133,55 13 232,30 6 489,00 7 160,50 8 305,75 0

Внебюджетные
средства 92 731,02 13 686,15 26 348,29 26 348,29 26 348,29 0

' lucpAAdvMb.e vyMMb! являются плановыми (прогнозируемыми), будет скорректированы в процессе реализации Под!
молодых семей, стоимости 1 кв. м„ уровня софинансирования, федерального, областного и местного бюджетов). грограммы 2 (после утверждения Сводно!ю списка